Republika e Kosovés
Komuna e Drenasit

Ruvendi i Kdmunés

/7 Wr.08e— 67928 qt. J7/#/2018

" N& bazg t& nenit 52 t& Ligjit nr.03/L-40 pér vetéqeverisje Lokale, nenit 42 pika 42.2 t& Statutit &
Komunés sé Drenasit, nenit 12 pika 2.2 dhe nenit 21 pika 21.2 t¢ Rregullores s& pun&s té
Kuvendit, Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés t& Drenasit z.Labinot Halilaj, me dt: 19/11/2018
(dité e héné) duke filluar n€ ora 10:00 n& sallén ¢ Bordit t& Drejtoréve t&€ Komunés:

: THERRET _
Mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa

Mbledhja do té kété: _
Rend dite:

Procesverbali i mbledhjes s¢ datés: [6/10/2018.

Propozim Rregullore p&r tatimin né pronén e paluajtshme pér vitin tatimor 2019.
Propozim Vendiimi pér rritjen e t& hyrave vetanake pér vitin 2018.

Propozim Vendim pér Ridestinim dhe Transfer t& mjeteve pér shpenzime Kapitale (1)
Propozim Vendim pé&r Ridestinim dhe Transfer t& mjeteve pér shpenzime Kapitale (2)
T& ndryshme. '

e s

Drenas, 12.11.2018




